
BRk.5101.8.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.63.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.30.2024 Rektora z dnia 13 maja 
2024 r. w sprawie: opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych 
oraz kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim 
dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025  

Działając na podstawie art. 79, w związku z art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 88 Statutu 
Uczelni, w zw. z zarządzeniem nr RKR.Z.0211.6.2024 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 
26 marca 2024 roku w sprawie: utworzenia kierunku studiów Informatyka stosowana – studia I 
stopnia oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.15.2024 Prorektora ds. kształcenia i Rozwoju z dnia 4 lipca 
2024 r. w sprawie: utworzenia kierunku studiów Inżynieria produkcji i jakości – studia I stopnia, 
po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.30.2024 Rektora z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie: 
opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych oraz kształcenie cudzoziemców na studiach 
stacjonarnych w języku polskim dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dodaje się wiersz dotyczący opłat na kierunku: Informatyka stosowana I stopnia, 
2) dodaje się wiersz dotyczący opłat na kierunku: Inżynieria produkcji i jakości I stopnia. 

§ 2 
Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.30.2024 Rektora z dnia 13 maja 2024 r.  
w sprawie: opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych oraz kształcenie cudzoziemców 
na studiach stacjonarnych w języku polskim dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
  



§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
                                                                                                                                                    R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.30.2024

Kierunek Jednostka organizacyjna cykl
opłata za cały 

cykl
I sem II sem III sem IV V sem VI sem VII sem VIII sem IX sem X sem cykl

opłata za 

cały cykl
I sem II sem III sem IV sem

Administracja Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 3 l 16 200,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 800,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

Architektura informacji Instytut Nauk o Informacji 3 l 16 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 0,00 X X X X

Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja Instytut Historii i Archiwistyki X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 8 800,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Archiwistyka, zarządzanie dokumentacją i infobrokerstwoInstytut Historii i Archiwistyki 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

Bezpieczeństwo międzynarodowe Instytut Bezpieczeństwa i Informatyki 3 l 16 200,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

Bezpieczeństwo narodowe Instytut Bezpieczeństwa i Informatyki 3 l 16 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 11 200,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

Bioinformatyka Instytut Biologii i Nauk o Ziemi 3,5 l 23 100,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

Biologia Instytut Biologii i Nauk o Ziemi 3 l 19 800,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 13 200,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

Biznesowe wykorzystanie dziedzictwa kulturowego Instytut Historii i Archiwistyki X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 10 400,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Cyberbezpieczeństwo Instytut Bezpieczeństwa i Informatyki 3,5 l 25 900,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 X X X X 0,00 X X X X

Dziennikarstwo Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- 1,5 l 7 800,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 X

Instytut Nauk Technicznych 1,5 l 9 600,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 -----

Instytut Nauk Technicznych 2 l 12 800,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

Ekonomia Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 3 l 18 000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Ekoturystyka Instytut Biologii i Nauk o Ziemi 3 l 16 800,00 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

Etyka – mediacje i negocjacje Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 400,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Filologia angielska Instytut Filologii Angielskiej 3 l 18 600,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 12 400,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

Filologia germańska Instytut Neofilologii 3 l 16 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

Filologia polska Instytut Filologii Polskiej 3 l 16 200,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 800,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

Geografia Instytut Biologii i Nauk o Ziemi 3 l 16 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 11 200,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

Geopolityka Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 3 000,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Gospodarka przestrzenna Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 3,5 l 0,00 X X X X X X X ----- ----- ----- 1,5 l 8 100,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 -----

Historia Instytut Historii i Archiwistyki 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 400,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

HR w mediach i organizacjach międzynarodowych Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

Informatyka Instytut Bezpieczeństwa i Informatyki 3,5 l 25 900,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 ----- ----- ----- 1,5 l 11 400,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 -----

Informatyka stosowana Instytut Bezpieczeństwa i Informatyki 3,5 l 25 900,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

Inżynieria bezpieczeństwa Instytut Nauk Technicznych 3,5 l 22 400,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 ----- ----- ----- 1,5 l 9 600,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 -----

Inżynieria produkcji i jakości Instytut Nauk Technicznych 3,5 l 25 900,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

Kryminalistyka Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 3 l 18 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 ----- ----- ----- ------ 2 l 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Kulturoznawstwo i wiedza o mediach Instytut Filologii Polskiej 3 l 18 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Logistyka Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 3 l 18 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 ----- ----- ----- ----- 2l 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Matematyka Instytut Matematyki 3 l 30 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 20 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Media Content & Creative Writing Instytut Filologii Polskiej X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 10 800,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

Międzynarodowa polityka społeczna i analityka Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 X X X X 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Nauczyciel biologii i geografii Instytut Biologii i Nauk o Ziemi 5 l 28 000,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 X 0,00 X X X X

Ochrona ludności i obrona cywilna Instytut Bezpieczeństwa i Informatyki 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 X X X X X 0,00 X X X X

studia I stopnia lub jednolite studia magisterskie studia II stopnia

3 200,00 -----3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 -----

Opłaty dla studentów rozpoczynających naukę od roku akad. 2024/2025

Edukacja techniczno–informatyczna 3,5 l 22 400,00 3 200,00 3 200,00 -----


		2024-09-17T14:31:14+0200




